



Biuro Rzecznika Praw Dziecka
ul. Przemysłowa 30/32, 00-450 Warszawa
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Warszawa, 08.05.2014 roku

ADM/35/3/2014/MGA

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn Druk Wydawnictw dla Biura Rzecznika Praw Dziecka. (nr ogłoszenia w BZP: **153124-2014** , data zamieszczenia: **07.05.2014r**).

Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedzią Zamawiającego:

Pytanie 1 :

1. Czy w wysyłkach zawierających 3 rodzaje plakatów po 2 szt. każdy - 68 adresów wysyłkowych, plakaty można złożyć do formatu A4? Znacznie obniży to koszty wysyłki, ponieważ będzie traktowane to jako listy a nie paczki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wysyłkę plakatów złożonych do formatu A4 .

Pytanie 2 :

2. Czy pozostałe wydawnictwa nie uwzględnione w wysyłkach mają zostać dostarczone do siedziby Zamawiającego w całym nakładzie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, pozostałe materiały nie ujęte w wysyłce mają być dostarczone do siedziby Zamawiającego.

Pytanie 3 :

Czy pozycja V. Plakat – Policja, można zastosować inny rodzaj listew tzn metalowe (są w różnych kolorach), ze względu na koszt bardzo wysoki przedstawionych na zdjęciu ? Czy bezwzględnie mają być oprawione plakaty w ten rodzaj listew?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w punkcie : V. Plakat- Policja określił rodzaj listew. Zamawiający nie dopuszcza innych rozwiązań.

Dyrektor Biura
Rzecznika Praw Dziecka

Małgorzata Gambrych